UBND TỈNH NINH THUẬN
BAN DÂN TỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập — Tự do — Hạnh phúc

Số: ^3 /TB-BDT Ninh Thuận, ngàvO% thảng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Công khai bản kê khai tài sản năm 2024

của công chức Ban Dân tộc.

Thực hiện Ke hoạch số 5609/KH-UBND ngày 29/11/2024 của ủ y  ban nhân
dân tỉnh về việc triên khai thực hiện kê khai tài sản, thu nhập của người có chức
vụ, quyền hạn trong cơ quan, tố chức, đon vị năm 2024; Công văn số 38/BDT-VP
ngày 02/12/2024 của Ban Dân tộc về việc triển khai thực hiện kê khai tài sản, thu
nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan năm 2024.

Ban Dân tộc Thông báo công khai bản kê khai tài sản năm 2024 của công
chức Ban Dân tộc, đối với các đối tượng thuộc diện kê khai tài sản hằng năm của
Ban.

Số
TT Họ và tên Chức vụ Ngày, tháng,

năm kê khai Bản kê khai

1 Pi Năna Thị Thủy Trưởng Ban 20/12/2024 Năm 2024
2 Bạch Văn Dương Phó Trưởng Ban 20/12/2024 Năm 2024
3 Bùi Văn Lịch Chánh Văn phòng 20/12/2024 Năm 2024
4 Dương Văn Cơ Phó Chánh Văn phòng 20/12/2024 Năm 2024
5 Phan Thị Như Thủy Kê toán 20/12/2024 Năm 2024
6

Diệp Nhật Cảnh
Phó phòng KH-CS
(Phụ trách)

20/12/2024 Năm 2024

7 Phan Nhật Mỹ Linh Phó phòng KH-CS 20/12/2024 Năm 2024

Mau kê khai tài sản
(theo Nghị định sổ 130/2020/TT-TTCP ngày 30/10/2020 của Chính phủ)

Nơi nhận^g,
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng CM thuộc Ban;
- Lưu VT, VP.

RƯỞNG BAN

ng Thị Thủy

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày ô f ' tháng 01 năm 2025

BIÊN BẢN
Công khai bản kê khai tài sản năm 2024

của công chức Ban Dân tộc

Hôm nay, vào lúc 08 giờ 00 n g à y t h á n g  01 năm 2025, tại cơ quan Ban
Dân tộc. Lãnh đạo Ban phối hợp với Ban c ấ p  hành Công đoàn thực hiện niêm
yêt công khai bản kê khai tài sản năm 2024 của công chức Ban Dân tộc.

I. Thành phần tham dự gồm có:
1. Bà: Pi Năng Thị Thủy - Trưởng Ban
2. Ông: Dương Văn Cơ - Chủ tịch Công đoàn
3. Ông: Bùi Văn Lịch - Đại diện đối tượng thuộc diện kê khai tài sản.
II. Nội dung:

Niêm yết công khai bản kê khai tài sản năm 2024 của công chức Ban Dân
tộc.

- Số lượng bản kê khai tài sản năm 2024: 07 bản (kèm theo danh sách).

- Số lượng bản kê khai lần đầu: Không

- Số lượng bản kê khai bố sung: Không
Trong đó, 01 công chức có phụ cấp 0,9 (Trưởng Ban); 01 công chức Phó

Trưởng Ban thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý; 05 công chức thuộc
Ban Dân tộc quản lý.

- Thời gian công khai là 15 ngày kể từ ngày% ./01/2025
Giao Văn phòng Ban theo dõi và quản lý bản kê khai tài sản năm 2024 của

công chức Ban Dân tộc theo quy định.
Biên bản kết thúc lúc 08 giờ 30 phút cùng ngày./.

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

, H C

BAN

DAN Tốc,

ỈH SÁCH NIÊM YÉT CỒNG KHAI CÔNG CHỨC
Kê khai tài sản năm 2024 cua Ban Dân tộc

( ngày.$L/01/2025)

\ 'v > -
ĐƠN v H  •

—s&

T

ý
HỌ VÀ TÊN C H Ứ C  VỤ

SÓ BẢN KÊ
KHAI

Lãnh đạo
Ban

01 Pi Năng Thị Thủy Trưởng Ban 01 bản

02 Bạch Văn Dương Phó Trưởng Ban 01 bản

Văn Phòng

03 Bùi Văn Lịch Chánh Văn phòng 01 bản

04 Dương Văn Cơ Phó Chánh Văn phòng 01 bản

05 Phan Thị Như Thủy Ke toán 01 bản

Phòng
KH-CS

06 Diệp Nhật Cảnh Phó phòng KH-CS (Phụ trách) 01 bản

07 Phan Nhật Mỹ Linh Phó phòng K.H-CS 01 bản

Tông cộng 07 công chức 07 ban

		bandt@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-08T08:49:56+0700

		2025-01-08T08:50:48+0700

		2025-01-08T08:51:21+0700